
 

 

KLASA: 112-02/25-01/07 
URBROJ: 2168-17-25- 
Pula, 14.08.2025. 
 
Temeljem članka 110. Statuta Medicinske škole Pula, ravnatelj Škole dana 14.08.2025. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 

I. 
Poništava se Javni poziv za obavljanje poslova pomoćnika u nastavi za učenike s teškoćama u 
razvoju (KLASA: 112-02/25-01/07, URBROJ: 2168-17-25-1) od 12. kolovoza 2025. godine, 
raspisan na određeno, nepuno radno vrijeme od 32 i 38 sati tjedno, 2 izvršitelja, objavljen dana 
12. kolovoza 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Medicinske škole Pula. 

 
II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnim stranicama i oglasnoj 

ploči Medicinske škole Pula. 

 

 

 

                                                                               Ravnatelj: 
dr. sc. Ivan Žagar 
 
 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Oglasna ploča 
2. Web stranica Škole https://www.medicinskaskolapula.hr/ 
3. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Ispostava Pula, putem elektroničke pošte 
4. Istarska županija, putem elektroničke pošte 

2


